
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО

РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

09.04.2021 г. п. Спирово № 79

О назначении работников в ППЭ при 
проведении ГИА в 2021 г.

В соответствии с Приказом Министерства образования Тверской области 
от 27.10.2020 №976/ПК «Об утверждении дорожной карты» организация и 
проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в Тверской 
области в 2021 году», во исполнение Приказа Министерства просвещения 
Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 16.03.2021 № 105/307 "Об особенностях проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в 2021 году". Приказа Министерства 
просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки от 16.03.2021 № 104/306 "Об особенностях 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2021 году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности в пунктах проведения экзаменов в период 
проведения государственной итоговой аттестации в общеобразовательных 
учреждениях Спировского района в 2021 г.:

1.1. При проведении ГИА-9:

Член ГЭК ОГЭ: Голубева Т.Н. -инспектор МУ РОНО администрации 
Спировского района
Член ГЭК ГВЭ: Семикова Н.М.- заведующий РМК МУ РОНО 
администрации Спировского района
Руководитель ППЭ ОГЭ: Разумова М.В. учитель-логопед МОУ СОШ №2 
п.Спирово
Руководитель ППЭ ГВЭ: Алексеева О.Ю.- заместитель директора по ВР 
МОУ С0Ш №2 п. Спирово



Организаторы вне аудитории:
Бутылкина М.В. социальный педагог МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Петрыкина Ю.С.- учитель физической культуры МОУ СОШ №8 п. Спирово 
Голубева Г.И.- учитель физической культуры МОУ СОШ №2 п. Спирово 

Тихомирова Л.В. -  заместитель директора по УВР МОУ СОШ №8 п. 
Спирово
Чистяков Н.В. - учитель технологии МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Технический специалист: Дубакина С.Е. - инженер И! ПИ МОУ СОШ №2 п. 
Спирово
Медицинский работник-Степанова Л.А.
Организаторы в аудиториях:

Русский язык
Авдонина Н.В.- учитель математики МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Балашова И.В.- учитель математики МОУ С0Ш №8 п. Спирово 
Богданова В.Д.- учитель биологии МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Веселова О.М.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Волкова Т.М. -учитель физической культуры МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Галетова Ю.В.- учитель ОБЖ МОУ С0Ш№8 
Кудряшова Е.Н.- воспитатель ГПД МОУ ООШ №1 п.Спирово 
Лужина А.С.- учитель информатики МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Милехина А.В. -учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Одинец Р.И. -учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п.Спирово 
Смородина С.В.- учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п.Спирово 
Сухова М.О.-педагог- психолог МОУ С0Ш №2 п. Спирово 
Черная О.В. -учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Волкова И.В.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Силантьева В.Г. -учитель английского языка МОУ С0Ш №8 п. Спирово 
Смирнова А.И. -методист РМК МУ РОНО администрации Спировского 
района
Орлова Т.И. -директор МОУ ДО ЦДиЮТ 

Математика
Богданова В.А.- учитель биологии МОУ СОШ №2 п.Спирово
Веселова О.М.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п.Спирово
Волкова И.В. -учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п.Спирово
Волкова Т.М.- учитель физической культуры МОУ СОШ №2 п.Спирово
Галетова Ю.В.- заместитель директора по ВР С0Ш №8
Котомина Г.А.- учитель русского языка и литературы, методист МОУ СОШ
№2 п.Спиово
Кудряшова Е.Н.- воспитатель ГПД МОУ ООШ №1 п.Спирово 
Лужина А.С.- учитель информатики МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Милехина А.В. -учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово



Одинец P.И.- учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Силантьева В.Г. -учитель английского языка МОУ С0Ш №8 п. Спирово 
Смородина С.В.- учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п.Спирово 
Трей Н.А.- учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Фастова С.О.- учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №2 
п.Спирово.
Черная О.В. -учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Смирнова А.И.- методист РМК МУ РОНО администрации Спировского 
района
Орлова Т.И. -директор МОУ ДО ЦДиЮТ 

1.2. При проведения ГИА-11:

Члены ГЭК: Мостовая О.В.- заместитель заведующего МУ РОНО
администрации Спировского района
Павлова М.П.- директор МОУ С0Ш№2 п. Спирово
Руководитель ППЭ ЕГЭ: Галимович С.В.- учитель русского языка и 
литературы МОУ СОШ №2 п. Спирово
Руководитель ППЭ ГВЭ: Балашова И.В. - учитель математики МОУ 
С0Ш№8 п. Спирово 
Организаторы вне аудитории:
Бутылкина М.В. - социальный педагог МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Петрыкина Ю.С.- учитель физической культуры МОУ СОШ №8 п. Спирово 
Голубева Г.И. - учитель физической культуры МОУ СОШ №2 п. Спирово 

Технические специалисты:
Дубакина С.Е.- инженер ИЦШ МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Куликова А.С. учитель биологии МОУ СОШ №8 п. Спирово 
Медицинский работник: Чуркина Е. А.
Организаторы в аудиториях:

Русский язык
Богданова В.А.- учитель биологии МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Веселова О.М. - учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Волкова И.В.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Волкова Т.М. - учитель физической культуры МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Галетова Ю.В.- заместитель директора по ВР МОУ С0Ш №8 
Кудряшова Е.Н.- воспитатель ГПД МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Кузнецова Г.О.- учитель истории и обществознания МОУ СОШ №2 п. 
Спирово
Одинец Р.И. -учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Тартачакова С.С. - учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Тихомирова Л.В.- заместитель директора по УВР МОУ СОШ №8 п. Спирово



Черная О.В. - учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Математика профильного уровня 

Богданова В.А.- учитель биологии МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Волкова Т.М.- учитель физической культуры МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Котомина Г.А. - учитель русского языка и литературы, методист МОУ СОШ 
№2 п. Спирово
Одинец Р.И.- учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Тартачакова С.С.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Татаринова Е.В. - учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №8 п. 
Спирово;
Тихомирова Л.В.- заместитель директора по УВР МОУ СОШ №8 п. Спирово 
Трей Н.С.- учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Черная О.В. - учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 

Химия, география, литература 
Богданова В.Д.- учитель биологии МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Волкова Т.М.- учитель физической культуры МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Галетова Ю.В.- заместитель директора по ВР МОУ С0Ш №8 
Кудряшова Е.Н.- воспитатель ГПД МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Кузнецова Г.О.- учитель истории и обществознания МОУ СОШ №2 п. 
Спирово
Тартачакова С.С. - учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Татаринова Е.В.- учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №8 п. 
Спирово
Черная О.В.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 

Физика, история 
Волкова И.В.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Одинец Р.И. - учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Татаринова Е.В. - учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №8 п. 
Спирово
Трей Н.С.- учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Черная О.В. - учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 

Биология, английский язык 
Волкова И.В. учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Волкова Т.М. - учитель физической культуры МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Кудряшова Е.Н.- воспитатель ГПД МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Кузнецова Г.О.- учитель истории и обществознания МОУ СОШ №2 п. 
Спирово
Одинец Р.И.- учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Тартачакова С.С. - учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Татаринова Е.В.- учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №8 п. 
Спирово



Трей Н.С.- учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Черная О.В.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 

Обществозпание
Веселова О.М. - учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Волкова Т.М. - учитель физической культуры МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Котомина Г.А. - учитель русского языка и литературы, методист МОУ СОШ 
№2 п. Спирово
Кудряшова Е.Н.- воспитатель ГПД МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Одинец Р.И.- учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Татаринова Е.В. - учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №8 п. 
Спирово
Трей Н.С.- учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №2 п.Спирово 
Тихомирова Л.В.- заместитель директора по УВР МОУ СОШ №8 п. Спирово 
Черная О.В.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово

Информатика и ИКТ

Веселова О.М. - учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Одинец Р.И. - учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Черная О.В.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово

2. В целях подготовки к расчету компенсаций за участие в ГИА 2021 
назначенным работникам предоставить в отдел образования пакет 
документов в виде копий:
-паспорт
-ИНН
-Снилс
-реквизиты банковской карты.

Срок: до 14.04.2021

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО 
администрации Спировского района ^ Н.Н. Снаткова


